MICRO-MINI TWIN
BARRE DI ALESATURA DI PICCOLE DIMENSIONI PER
LAVORAZIONI AD ELEVATA PRECISIONE DI MINUTERIE
B0
42
I-
G
2

 : Materiale disponibile.  : Materiale disponibile in Giappone.
STELI CILINDRICI
Codice di ordinazione
Dis
po
nib
ilit
à
20
MICRO-MINI TWIN
C 04GSpppRpp — RBHpp40N RBHppp40N
C 05HSpppRpp — RBHpp50N RBHppp50N
C 06JSpppRpp — RBHpp60N RBHppp60N
C 07KSpppRpp — RBHpp70N RBHppp70N
CB 02RS(-B) 02RS-0p(B) RBHpp20N RBHppp20N
CB 03RS(-B) 03RS-0p(B) RBHpp30N RBHppp30N
CB 04RS(-B) 04RS-0p(B) RBHpp40N RBHppp40N
CB 05RS(-B) 05RS-0p(B) RBHpp50N RBHppp50N
CB 06RS(-B) 06RS-0p(B) RBHpp60N RBHppp60N
CB 07RS(-B) 07RS-0p(B) RBHpp70N RBHppp70N
CB 08RS(-B) 08RS-0p(B) RBHpp80N RBHppp80N
CR 03RS-01(-B) — RBHpp30N RBHppp30N
CR 04RS-01(-B) — RBHpp40N RBHppp40N
CR 05RS-01(-B) — RBHpp50N RBHppp50N
CG 03RS-pp(B) — RBHpp30N RBHppp30N
CG 04RS-pp(B) — RBHpp40N RBHppp40N
CG 05RS-pp(B) — RBHpp50N RBHppp50N
CG 06RS-pp(B) — RBHpp60N RBHppp60N
CG 07RS-pp(B) — RBHpp70N RBHppp70N
CT 0305RS-M4 03RS-M4(B) RBHpp30N RBHppp30N
CT 0407RS-M6 04RS-M6(B) RBHpp40N RBHppp40N
CT 0511RS-M8 05RS-M8(B) RBHpp50N RBHppp50N
CT 0611RS-M10 06RS-M10(B) RBHpp60N RBHppp60N
C 03FR-BLS — RBHpp30N RBHppp30N
C 04FR-BLS — RBHpp40N RBHppp40N
C 05FR-BLS — RBHpp50N RBHppp50N
Serie Tipo di barra per alesatura Tipo di portautensili
MICRO-DEX Barenatura
MICRO-DEX Barenatura
MICRO-DEX Barenatura
MICRO-DEX Barenatura
MICRO-MINI TWIN Barenatura
MICRO-MINI TWIN Barenatura
MICRO-MINI TWIN Barenatura
MICRO-MINI TWIN Barenatura
MICRO-MINI TWIN Barenatura
MICRO-MINI TWIN Barenatura
MICRO-MINI TWIN Barenatura
MICRO-MINI TWIN Barenatura
MICRO-MINI TWIN Barenatura
MICRO-MINI TWIN Barenatura
MICRO-MINI TWIN Scanalatura
MICRO-MINI TWIN Scanalatura
MICRO-MINI TWIN Scanalatura
MICRO-MINI TWIN Scanalatura
MICRO-MINI TWIN Scanalatura
MICRO-MINI TWIN Filettatura
MICRO-MINI TWIN Filettatura
MICRO-MINI TWIN Filettatura
MICRO-MINI TWIN Filettatura
MICRO-MINI Uso generico
MICRO-MINI Uso generico
MICRO-MINI Uso generico
STELI CILINDRICI
TABELLA DI MONTAGGIO
21
MICRO-MINI TWIN
RBH15820N HSS04006 HSS04006 — — HKY20F 2.0
RBH158ppN HSS04004 HSS04004 HSS04004 — HKY20F 2.0
RBH15880N HSS04003 HSS04003 HSS04003 — HKY20F 2.0
RBH1620N HSS04006 HSS04006 — — HKY20F 2.0
RBH16ppN HSS04004 HSS04004 HSS04004 — HKY20F 2.0
RBH1680N HSS04003 HSS04003 HSS04003 — HKY20F 2.0